[image: ]
EXTRATO DO CONTRATO Nº   0414/2022
Processo dispensa nº  0103/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE - PR
CONTRATADA:  EVERTON MULLER ALVES
CNPJ Nº 19.236.423/0001-33
Representante: EVERTON MULLER ALVES
CPF nº 038.901.259-99
OBJETO: Contratação do serviço de exames de Ecocardiograma Transtorácico em atendimento as demandas da Secretaria Municipal de Saúde..
VALOR TOTAL:  R$ 54.000,00 (Cinqüenta e Quatro Mil Reais)
VIGÊNCIA: 01/12/2023
Santo Antonio do Sudoeste, em 02/12/2022.
RICARDO ANTONIO ORTINA - PREFEITO MUNICIPAL

img1.jpg
MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

ESTADO DO PARANA

Avenida Brasil, 1431 —centro— CEP 85.710-000
CNPJ 75.927.582/0001-55
v Telefone: (46) 35638000